Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О  Б Л А С Т Ь
А Л А Р С К И Й   Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  ______________________________________________________________________

24.04.2019г.                                    №  22                                      с.Аларь

« О присвоении
почтового адреса
земельного участка»

                  На  основании п.1 ст.23 Устава Муниципального образования «Аларь»
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить  местоположение земельного участка для  строительства  спортивной площадки: Иркутская область,  Аларский район, д. Алзобей  ул.  Школьная ,    участок №   14 Б.

Глава администрации МО «Аларь»                                           Э.Ж. Габеева